
Bahnhof Ankunft Abfahrt

Marseille St Charles - 08:03

Aix En Provence Tgv 08:15 08:18

Avignon Tgv 08:37 08:40

Nimes 08:57 09:00

Montpellier Saint-Roch 09:26 09:31

Beziers 10:24 10:27

Narbonne 10:40 10:43

Perpignan 11:15 11:19

Figueres Vilafant 11:40 11:43

Girona 11:57 12:00

Barcelona-Sants 12:38 12:50

Camp Tarragona 13:20 13:22

Zaragoza-Delicias 14:22 14:25

Madrid Pta. Atocha - Almudena Grandes 15:45 -

AVE INT - 09730
Fahrplan ab Juli 2023 - Samstag, Sonntag, Montag

Stand: Juli 2023

➙ Marseille - Montpellier - Barcelona - Madrid



➙ Madrid - Barcelona - Montpellier - Marseille 
AVE INT - 09725

Fahrplan ab Juli 2023 - Freitag, Samstag, Sonntag

Stand: Juli 2023

Station Ankunft Abfahrt

Madrid Pta. Atocha - Almudena Grandes
-

13:25

Guadalajara - Yebes 13:48 13:50

Zaragoza-Delicias 14:47 14:50

Camp Tarragona 15:44 15:46

Barcelona-Sants 16:22 16:34

Girona 17:12 17:15

Figueres Vilafant 17:29 17:32

Perpignan 17:55 17:59

Narbonne 18:33 18:36

Beziers 18:49 18:52

Montpellier Saint-Roch 19:43 19:48

Nimes 20:22 20:25

Avignon Tgv 20:52 20:55

Aix En Provence Tgv 21:14 21:17

Marseille St Charles 21:30 -



Zugnummer
Abfahrt
Paris 

- Gare de Lyon

Ankunft
Barcelona
 - Sants

Fahrzeit
Preis 

2. Klasse

TGV 9711 06:56 13:25 6:29

 131 € - 229 €TGV 9713 09:42 16:34 6:52

TGV 9715 14:56 21:25 6:29

➙ Paris - Barcelona  

Bahnhof Zeit

Paris Gare De Lyon 09:42
Valence Tgv Rhone-Alpes Sud 11:57
Nîmes Centre 12:45

Montpellier Saint-Roch 13:15
Sète 13:34

Agde 13:52
Béziers 14:07
Narbonne 14:24
Perpignan 14:58
Figueres Vila Tgv 15:27

Girona 15:46

Barcelona Sants 16:34

TGV INOUI

TGV 9713



Zugnummer
Abfahrt

Barcelona
 - Sants

Ankunft
Paris 

- Gare de Lyon
Fahrzeit

Preis 
2. Klasse

TGV 9708 10:33 17:18 6:45

 131 € - 229 €TGV 9704 14:32 21:18 6:46

TGV 9706 16:10 23:05 6:55

➙ Barcelona - Paris  

Bahnhof Zeit

Barcelona Sants 10:33
Girona 11:11
Figueres Vila Tgv 11:28
Perpignan 11:55
Narbonne 12:39
Beziers 12:55
Agde 13:09
Sète 13:25

Montpellier Saint-Roch 13:43
Nîmes Centre 14:13
Valence Tgv Rhone-Alpes Sud 15:01

Paris Gare De Lyon 17:18

TGV 9708

TGV INOUI



Station Ankunft Abfahrt

Lyon Part Dieu - 14:30

Valence TGV 15:08 15:11

Nîmes 15:58 16:01

Montpellier Saint-Roch 16:25 16:29

Béziers 17:12 17:15

Narbonne 17:29 17:32

Perpignan 18:04 18:09

Figueres Vilafant 18:34 18:37

Girona 18:51 18:54

Barcelona-Sants 19:32 -

AVE INT - 09742
Fahrplan ab Juli 2023 - Freitag bis Montag

Stand: Juli 2023

➙ Lyon - Montpellier - Barcelona 



AVE INT - 09737
Fahrplan ab Juli 2023 - Freitag bis Montag

➙ Barcelona - montpellier - Lyon 

Station Ankunft Abfahrt

Barcelona-Sants - 08:22

Girona 09:00 09:03

Figueres Vilafant 09:19 09:22

Perpignan 09:48 09:52

Narbonne 10:27 10:30

Montpellier Saint-Roch 11:24 11:28

Nîmes 11:52 11:56

Valence TGV 12:39 12:42

Lyon Part Dieu 13:20 -

Stand: Juli 2023


